IV—SINDICATUS PARROCHIE DE RUBINES

Noverint universi presentes pariter et futuri, quod nos Guillelmus de Villadeval, Petrus Stelera, Guillelmus de Torrente, Berengarius de Galifa, Bernardus Salom, Bernardus Calopa, Guillelmus Ça Libra, Bernardus de Podiolo, Petrus Damer, Petrus de Rexach, Raimundus de Pulcroloco, Bernardus Campins, Mascheronus Aguell, Arnaldus Campins, Guillelmus Tordera Berengarius de Fonte et Arnaldus de Morneta, Guillelmus des Coll, Guillelmus et Raimundus de Premian, nos omnes commorantes in parrochia Sancte Marie de Rubines, unanimiter, gratis animis et spontaneis voluntatibus, cum comuni tamen et speciali assensu consilio et voluntate omnium aliorum proborum hominum in dicta parrochia de Rubines commorantium et habitantium ad hec specialiter specialiter vocatorum et personaliter existentium presentium et videntium et una voce consentientium, cum testimonio hujus presentis publici instrumenti ubique perpetuo valituri, facimus constituimus ponimus et eligimus vos Ferrarium de Palou, Jacobum de Gellida, Petrum de Massanes et Petrum Figuera, presentes et recipientes, procuratores nostros certos. . . .

Testes hujus rei sunt: Guillelmus Alegre, Guillelmus Calabrell, Bernardus Gibos, Laurentius Salom, Berengarius Ferrarii, Bernardus Gilabert, Guillelmus Gilabert, Arnaldus de Moya et Berengarius Stephani.

Sig ✕ num Arnaldi Raimundi publici notarii Majoricarum, qui hec scripsit et clausit et in hanc formam publicat redigit.

V—SINDICATUS PARROCHIE DE SELVA

Noverint universi presentes pariter et futuri, quod nos Gueraldus de Suavi, Martinus Thome-rii, Bernardus de Bonyola, Petrus de Alforge, Borracius Serrador, Romeus Martialis, Guaraldus Lunelli, Michael Serra, Petrus de Peralba, Petrus Rauczini, Raimundus Joverii, Jacobus de Banyola, Petrus Morro, Guillelmus de Suavi, Bernardus Solerii, Petrus de Copons, Guillelmus Martialis, Jacobus Domingo, Berengarius Martini, Guaraldus Maestre, nos omnes insimul commorantes in parrochia Sancti Laurentii de Selva, gratuitis animis et spontaneis voluntatibus ac certis scienciis, cum consilio tamen et voluntate ac generali et speciali assensu omnium aliorum hominum commorantium et habitantium in dicta parrochia de

Selva, ad hec specialiter vocatorum et personaliter existentium presencium et videncium et una voce consentientium, cum testimonio hujus presentis publici instrumenti, facimus constituimus ponimus et eligimus et ordinamus vos Gil Tharini, Petrum de Suavi, Berengarium de Lorda, Petrum de Galur, Petrum Maestre et Johannem Gassol, presentes et recipientes, certos et speciales procuratores nostros syndicos et actores.